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12:32 p. m.hora de Impresión

Fecha y
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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$10,537,803.00SERVICIOS PERSONALES $10,641,851.55 $10,635,640.42$10,026,521.83 $9,922,473.28$20,564,324.83

$8,350,363.72REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,517,616.73 $8,517,631.13$7,259,226.84 $7,091,973.83$15,609,590.56

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,462,103.28REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $730,206.10 $730,206.10$1,315,605.29 $2,047,502.47$2,777,708.57

$486,446.28SEGURIDAD SOCIAL $786,002.79 $779,781.41$634,520.99 $334,964.48$1,120,967.27

$238,889.72OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $608,025.93 $608,021.78$817,168.71 $448,032.50$1,056,058.43

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGOS DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$756,915.00MATERIALES Y SUMINISTROS $562,062.86 $501,633.06$894,424.95 $1,089,277.09$1,651,339.95

$342,468.86MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS $259,332.19 $232,739.68$346,633.80 $429,770.47$689,102.66

$14,843.35ALIMENTOS Y UTENSILIOS $84,265.00 $84,265.00$69,737.65 $316.00$84,581.00

$10,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00-$6,692.75 $3,307.25$3,307.25

$35,822.78MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $15,034.14 $15,034.14$20,902.25 $41,690.89$56,725.03

$3,048.30PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $1,611.68 $1,611.68$1,611.68 $3,048.30$4,659.98

$323,957.74COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $131,762.65 $113,175.37$387,786.82 $579,981.91$711,744.56

$22,108.35VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $34,667.17 $34,667.17$25,083.63 $12,524.81$47,191.98

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,665.62HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $35,390.03 $20,140.02$49,361.87 $18,637.46$54,027.49

$3,321,763.00SERVICIOS GENERALES $2,766,129.52 $2,403,346.52$1,683,950.74 $2,239,584.22$5,005,713.74

$1,602,849.59SERVICIOS BASICOS $376,163.00 $279,256.00-$891,460.69 $335,225.90$711,388.90

$132,073.31SERVICIO DE ARRENDAMIENTO $240,689.40 $238,512.63$196,000.85 $87,384.76$328,074.16

$855,091.80SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $456,531.25 $325,699.21$111,560.13 $510,120.68$966,651.93

$37,381.57SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $199,154.55 $199,154.55$198,530.83 $36,757.85$235,912.40

$230,255.33SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $812,917.58 $710,597.39$809,590.50 $226,928.25$1,039,845.83

$5,287.55SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $13,920.00 $13,920.00$13,920.00 $5,287.55$19,207.55

$145,305.83SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $256,642.34 $256,642.34$966,855.79 $855,519.28$1,112,161.62

$131,555.71SERVICIOS OFICIALES $205,698.40 $205,151.40$203,953.33 $129,810.64$335,509.04

$181,962.31OTROS SERVICIOS GENERALES $204,413.00 $174,413.00$75,000.00 $52,549.31$256,962.31

$240,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $228,256.39 $188,787.83$192,527.38 $204,270.99$432,527.38

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$240,000.00AYUDAS SOCIALES $228,256.39 $188,787.83$192,527.38 $204,270.99$432,527.38

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAGIBLES $647,845.84 $421,645.84$854,818.23 $206,972.39$854,818.23

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $6,895.00 $6,895.00$213,867.39 $206,972.39$213,867.39

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $24,126.84 $24,126.84$24,126.84 $0.00$24,126.84

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $616,824.00 $390,624.00$616,824.00 $0.00$616,824.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$14,856,481.00   Total del Gasto $14,846,146.16 $14,151,053.67$13,652,243.13 $13,662,577.97$28,508,724.13


